cedunt. quoruin opera ac virtute in populis sibi 
commendatis et concreditis in tanta temporum 
perversitate ita viget ac Höret catholicae religionis 
cultus, et huic Sedi ac Romano Pontitioi sunt 
animi addieti atque coniuncti. Nos ne fausti huius 
eventus memoria intercidat. atque ut publicum ali- 
quod benevolentiae Nostra.e testimonium Venera- 
bilibus Fratribus exhibeamus. externo honoris in- 
signi universos terrarum orbis Antistites exornandos 
censuimus. Quare hisce litteris Apostolica aucto­
ritate Nostra perpetuum in modum concedimus. 
ut universi Patriarchae. Archiepiscopi et Episcopi 
birreto violacei eoloris hoc futurisque temporibus 
uti übe re et licite possint et valeant. Hoc ita ilüs 
proprium volumus, ut alias, qui Episcopaü digni- 
tate non sit insignitus, eiusmodi ornamento nulla- 
tenus potiri queat. Non obstantibus Constitudo- 
nibus et sanctionibus Apostolicis, ceterisque Omni­
bus, licet special! et individua mentione ac dero- 
gatione dignis. in contrarium facientibus quibus- 
cumque Datum Romne apud Sanctum Petrum sub 
Annulo Piscatoris die 3. februari, MDCCCLXXXVTI1 
Pontiflcatus Nostri Anno Decimo.

31. Card. Ledöcliowski.
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52.
DECRETUM URBIS ET ORBIS.

De Oratione „Sacrosanctae“ post absolutum Officium divinum.

Cum Sacrae liuie Congregationi Jndulgentiis 
Sacrisque ßeliquiis praepositae in una Melden, 
inter alia exhibitum fuisset dubiurn enodandum : 
An ad lucrandam indulgentiam vel fructum ora- 
tionis Sacrosanctae et individuae etc. necessario 
flexis genibus liaec oratio sit dicenda, vel an saltem 
in casu legitim i impedimenti ambulando, sedendo 
recitarc valeat? EE. PP . in generalibus Comitiis 
die 5. Martii anni 1855 apud Vaticanas Aedes 
habitis respondendum esse duxerunt: Affirmative 
ad primam partem, Negative ad secundam. Facta 
itaque SS.mmo D. N. Pio PP. IX. relatione per me 
infrascriptum Sac. Oongregationis Secretarium die

12. ejusdem mensis Sanctitas Sua votum Eminen- 
tissimorum Patrum  approbavit. In Audientia vero 
Sanetissimi die 26. Julii ejusdem anni ab Emi- 
nentissimo Oardinali Sac. Congregationi Praefecto 
habita, Eadem Sanctitas Sua ex speciali gratia 
dem enter indulsit, ut Oratio Sacrosanctae etc. pro 
lucranda indulgentia a s. m. Leone PP. X. adnexa. 
seu fructu dictae orationis, etiam non flexis genibus 
recitari possit ab Hs, qui legitime impediti fuerint 
infrmitatis tantmn causa. Praesenti valituro absque 
ulla Brevis expeditione. Non obstantibus in con- 
trarium facientibus quibuscumque.